
 

 

Uchwała Nr XXXVI/259/2018 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 7 lutego 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli przekazania Skarbowi Państwa w formie darowizny 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka o nr ew. 804 o powierzchni 
1543 m2, obręb 0003 Centrum Stalowa Wola, stanowiącej własność Powiatu 
Stalowowolskiego. 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 
 

Wyraża się wolę przekazania Skarbowi Państwa w formie darowizny nieruchomości 
zabudowanej oznaczonej jako działka o nr ew. 804, o powierzchni 1543 m2 , obręb 0003 
Centrum Stalowa Wola, położonej w Stalowej Woli przy ul. Okulickiego 12, zabudowanej 
budynkiem parterowym częściowo podpiwniczonym, stanowiącej własność Powiatu 
Stalowowolskiego. 
 

§ 2 
 
Nieruchomość opisana w § 1 będzie wykorzystana na potrzeby Powiatowego 
Inspektoratu Weterynarii w Stalowej Woli.  
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 
 
  

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


